ESTADO FLUJO DE EFECTIVO

INGRESOS
SALDO ANTERIOR NGVIEMBRE
Fondos Nacionales 11194,662.99 1145,052.84
Fondos Propios 810,138.30 6,573.60
Fondos de Alealdia Municipal de Comayagua 211,505.02 =
Fondos de Donacian Proyecto Metas 14,287.08 o
TOTALES : 12230,593.39 151,626.44

IMPUESTO RETENIDO

SALDC ANTERIOR NOVIEMERE

Impuesto Retenido por Venta de Servicios - .
TOTALES ] :

EGRESOS e
SALDO ANTERIOR NOVIEMBRE
1. Financiamiento de las Operaciones
Fondos Nacionales 11194,662.99 1145,052,84
10000 Servicios Personales 8786,042.85 917,439.46
20000 Servicios No Personales 1432,199.30 112,046.66
30000 Otros Insumos 963,352.04 115,566,72
40000 Bienes Capitalizables ¥
50000 Transferencias y Donaciones 13,068.80 -
Fondos Propios 497,906.27 156,560.71
10000 Servicios Personales 5 =
20000 Servicios No Personales 334,064.72 106,946.29
30000 Otros Insumoes 163,841.55 49,614.42
40000 Bienes Capitalizables - -
Fondos de Alcaldia Municipal de Comayagua 90,029.34 33,019.15
10000 Servicios Personales E -
20000 Servicios No Personales 83,960.32 32,116.50
30000 Otros Insumos 06,069.02 902.65
40000 Bienes Capitalizables ] =
Fondos de Danacion Proyecto Metas 14,287.08 -
10000 Servicios Personales - -
20000 Servicios Na Personales 14,287.08 =
30000 Otros Insumos & =
40000 Bienes Capitalizables = "

TOTALES 11796,885.68

IMPORTE FONDOS PROPIOS IMPUESTO RETENIDG PAGADO ALGAR
Fondos Propios 43.20
TOTALES = e ; o 43.20
Fondos Propi. s 1.90
| TOTALES : 1.90

EN SUSPENSO

SALDO ANTERIOR NOVIEMEBRE

Tondos Nacionales = =
Fondos Propios 114,550.73 41,075.49
Fondos de Alcaldia Municipal de Comayagua - -
Fondos de Donacion Proyecto Metas - #

TOTALES 114,550.73

DEFICIT / SUPERAVIT

13382,219.83
ACUMULADO
12339,715.83
816,711.90
211,505.02
14,287.08
13882,219.83

ACUMULADO

13131,518.38
ACUMULADO

12339,715.83
9703,482.31
1544,245.96
1078,918.76

13,068.80

654,466.98
441,011.01
213,455.97

123,048.49

116,076.82
6,971.67

14,287.08

14,287.08

ACUMULADO

155,626.22
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